BAD BOYS ST LO
Bilan 2023-2024

Recettes

Cotisations

Vente maillots

Dons adhérents

Subvention Aglo de Saint LO
Subvention départementale
Subvention Régionale
Sponsor Le Macao

Soirée Bad Boys

Autres

> Reversion Ligue (425,5€) Quota dépassé (1625,10€)

Dépenses

Licences

Affiliation FFBSQ, Ligue

Timbres, téléphone, fournitures
Championnat National 1 Dames
Championnat National 3 Dames
Championnat National 3 Hommes
Championnat Régional Dames
Championnat régional hommes
Championnat Fédéral doublette Honneur
Championnat Fédéral doublette Excellence
Championnat France doublette
Championnat Jeunes

Championnat Vétérans

Challenge Fédéral

Coupe de Basse Normandie
Championnat individuel Honneur
Championnat individuel Excellence
Championnat de France individuel
Doublette Vétérans

Triplette mixte Comité

Frais de déplacements

Frais péage toutes compétitions

Soirée Bad Boys 672,03 €
Autres

> Pot AG (81,10€) Site internet (55,76€)

Solde au 05/08/2023
Crédits 2023-24
Débits 2023-24

solde au 01/08/2024

Prévisionnel

2 750,00 €
50,00 €

6 750,00 €
5 750,00 €
4 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
0,00 €

1 000,00 €

23 800,00 €

2 100,00 €
195,00 €
15,00 €
3975,00 €
1 550,00 €
3 100,00 €
325,00 €
700,00 €
500,00 €
400,00 €
650,00 €
70,00 €

1 100,00 €
500,00 €
550,00 €
190,00 €
375,00 €
175,00 €
480,00 €
225,00 €
6 750,00 €
500,00 €
0,00 €
0,00 €

24 425,00 €
Balance

9199,21 €
31 036,08 €
28 307,61 €
11 927,68 €

Réalisé

2 880,00 €

140,00 €
9 180,00 €
4 961,00 €
4 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
4 314,48 €
2 060,60 €

31 036,08 €

2 040,00 €
190,00 €
4,64 €
215520 €
792,40 €
3 006,00 €
292,80 €
812,40 €
0,00 €
1012,80€
0,00 €
53,20 €
1073,10€
1218,60 €
816,00 €
181,20 €
922,20 €
0,00 €
271,80 €
1 020,00 €
8 180,00 €
485,20 €
3642,45€
137,62 €

28 307,61 €
272847 €



